СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
«___»      июля 2019 г.                                                                                №        - ок

О внесении изменений в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 20.01.2011 № 5-ок "Об образовании комиссии службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Красноярского края и урегулированию конфликта интересов"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Законом Красноярского края от 20.12.2005 № 17-4314 "Об особенностях организации и правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края", Указом Губернатора Красноярского края от 26.12.2014 № 295-уг "Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Красноярского края и урегулированию конфликта интересов в органах исполнительной власти Красноярского края, Администрации Губернатора Красноярского края", Положением о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 20.01.2011 № 5-ок "Об образовании комиссии службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Красноярского края и урегулированию конфликта интересов" следующие изменения:
в составе комиссии службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Красноярского края и урегулированию конфликта интересов:
вывести:
Стасюк Г.Ю., Радченко Т.С.;
ввести:
Машнину Татьяну Александровну - временно замещающую должность начальника отдела по правовым вопросам службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края;
Филиппова Михаила Юрьевича - начальника отдела надзора за строительством объектов первой территориальной зоны службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края;
Карпачеву Наталью Юрьевну - консультанта отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления Губернатора Красноярского края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию);
строку
	«
	Холодова Ирина Александровна
	-
	государственный инспектор отдела надзора за строительством дорог и промышленных объектов службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, член профсоюзного комитета службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края»

заменить строкой
	«
	Холодова Ирина Александровна
	-
	государственный инспектор отдела надзора за строительством объектов третьей территориальной зоны службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, председатель профсоюзного комитета службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края;».

строку
	«
	Клименков Иван Сергеевич
	-
	временно замещающий должность начальника отдела по правовым вопросам службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края»

заменить строкой
	«
	Клименков Иван Сергеевич
	-
	заместитель руководителя службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края;».

2. Опубликовать приказ на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель службы                                                               Е.Н. Скрипальщиков

[bookmark: _GoBack]